

平成28年度「特定非営利事業に関わる事業」活動計算書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

特定非営利活動法人ワーカーズ・コレクティブ「ケアびーくる」

科目	金額	
I 収入の部		
事業収入		
1 ケア事業収入	8,457,790	
2 福祉車両助成事業収入	2,652,790	
3 地域に向けて研修、啓発をはかる事業	0	
		11,110,580
会費収入		
1 入会金	80,000	
2 年会費	200,300	
		280,300
その他の収入		
1 助成金		
大和市協働事業負担金	177,776	
神奈川県共同募金配分金	100,000	
大和市社協助成金	50,000	
2 寄付金	114,320	
雑収入	20,840	
3 受取利息	33	
その他資金収入合計		462,969
◆ 当期収入合計		11,853,849
II 支出の部		
1 事業費		
1 ケア事業		
人件費	4,783,500	
事務局人件費	1,071,950	
法定福利費	28,682	
車両維持費	1,792,995	
減価償却費	148,172	
保険料	278,426	
通信費	130,156	
備品費	45,753	
研修費	27,285	
		8,306,919
2 福祉車両助成事業		
人件費	1,032,263	
事務局人件費	266,800	
法定福利費	9,561	
車両維持費	557,859	
減価償却費	83,346	
保険料	156,614	
通信費	43,385	
図書新聞費	0	
備品費	15,250	
研修費	9,095	
		2,174,173
3 地域に向けて研修、啓発をはかる事業		
広報費	38,809	
		38,809
2 管理費		
事務局人件費	755,080	
役員報酬	324,000	
消耗品費	61,005	

印刷費	14,920	
慶弔見舞金	0	
交通費	4,834	
会議費	6,770	
諸会費	83,716	
雑費	24,996	
租税公課	600	
消費税	441,000	
法人税等	87,000	
管理費合計		1,803,921
◆ 当期支出合計		12,323,822
当期収支差額(当期正味財産増減額)		-469,973
前期繰越正味財産		1,514,098
次期繰越正味財産		1,044,125